平成 28年 10月 11日

各 位

会 社 名  ユニー・ファミリーマートホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 上田 準二

（コード：8028 東証・名証第一部）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日平成 28 年 10 月 11 日の取締役会において、ユニーグループ・ホールディングス株式会社との

経営統合による業績影響等を踏まえ、平成 28年 4月 7日に発表しました平成 29年 2月期の業績予想を修正す

ることとしましたので、お知らせいたします。尚、配当予想につきましては、前回発表から変更ございません。

１．平成 29年 2月期の通期連結業績予想数値の修正（平成 28年 3月 1日～平成 29年 2月 28日）

今回修正予想につきましては、旧株式会社ファミリーマートの第２四半期までの連結業績とユニー・ファミ

リーマートホールディングス株式会社の第３四半期以降の連結業績予想を合算したものとなります。

 営業総収入 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

410,300

百万円

50,000

百万円

52,500

百万円

22,000

円 銭

231.77

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 911,600 56,500 59,300 21,900 199.84

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）      501,300         6,500         6,800   △100

増  減  率 （  ％  ） 122.2% 13.0% 13.0% △0.5%

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 8 年 2 月 期 ）
427,676 48,734 51,888 21,067 221.94

２．平成 29年 2月期の通期個別業績予想数値の修正（平成 28年 3月 1日～平成 29年 2月 28日）

今回修正予想につきましては、旧株式会社ファミリーマートの第２四半期までの個別業績とユニー・ファミ

リーマートホールディングス株式会社の第３四半期以降の個別業績予想を合算したものとなります。

 営業総収入 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

329,800

百万円

42,200

百万円

45,600

百万円

19,000

円 銭

200.16

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 175,093 19,767 23,324 7,505 68.49

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  △154,707   △22,433   △22,276   △11,495

増  減  率 （  ％  ） △46.9％ △53.2％ △48.9％ △60.5％

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 8 年 2 月 期 ）
325,856 41,677 45,542 17,098 180.13

３．修正の理由

前回発表予想につきましては、ユニーグループ・ホールディングス株式会社との経営統合を織り込まない形

で算定しておりましたが、平成 28 年９月１日の経営統合を受け、経営統合後の当社（ユニー・ファミリー

マートホールディングス株式会社）の業績予想を算定いたしましたので、連結及び個別の前回発表予想を修正

いたします。

以 上